PORTARIA TRT GP Nº 1876/94

João Pessoa, 20 de dezembro de 1994.

            O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA

REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

            R E S O L V E

            I - Determinar a ida dos servidores: NABOR WANDERLEY DA NÓBREGA FILHO,

Diretor de Secretaria da JCJ de Itaporanga-PB; MATHEUS ROBERTO RIBEIRO, Diretor da

Distribuição dos Feitos das JCJs de Campina Grande-PB; MARCOS DE QUEIROZ TORREÃO,

Diretor da JCJ de Monteiro-PB; IARA CÉLIA NÓBREGA PEREIRA DA SILVA, Diretora da JCJ

de Sousa-PB; SÔNIA MARIA CARVALHO DE SOUZA, Diretora de Secretaria da JCJ de

Areia-PB; MARCOS ANTÔNIO MARTINS DE LACERDA, Diretor de Secretaria da 3ª JCJ de

Campina Grande-PB; JANDUHY CARNEIRO SOBRINHO, Diretor de Secretaria da JCJ de

Catolé do Rocha-PB; ALEXANDRE MAGNO FRANCO DE AGUIAR, Diretor de Secretaria da

JCJ de Picuí-PB; JOSÉ GALVÃO GONDIM, Diretor de Secretaria da JCJ de Cajazeiras-PB;

MARIA ANITA CORDEIRO DE MEDEIROS CIRNE, Diretora de Secretaria da 2ª JCJ de

Campina Grande-PB; ANTÔNIO AUGUSTO DE ARAGÃO RAMALHO LEITE, Diretor de

Secretaria da JCJ de Patos-PB; JOÃO JOANES FLORENTINO DA COSTA NETO, Auxiliar

Judiciário, Classe A Padrão NI-III; ALINA RIBEIRO BARBOSA GAUDÊNCIO, Auxiliar Judiciário,

Classe A Padrão NI-III; EDUARDO GUERRA BARRETO, Agente de Segurança Judiciário ,

Classe A Padrão NI-III; e SANTACI TEIXEIRA LIMA, Auxiliar Operacional de Serviços Diversos,

Classe B Padrão NI-III, a esta Capital no dia 20 com retorno previsto para o dia 21 de dezembro

de 1994.

            Os servidores acima mencionados participarão do Seminário de Desenvolvimento

Gerencial promovido pela Secretaria de Pessoal e seu Núcleo de Recursos Humanos no

período de 20 a 21de dezembro de 1994.

            II - Arbitrar o pagamento de 1 (uma) diária e 1/2 (meia) a cada um dos referidos

servidores para ressarcimento de despesas.

            Dê-se ciência.

            Publique-se.

SEVERINO MARCONDES MEIRA

Juiz Presidente